"4 Komuna e Kamenicés
| Opstina Kamenica

Republika e Kosovés
Republika Kgsova

Republic of Kosova@z 207 Z_O Kamenica Municipality

Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik dhe Diasporé
27.06.2024

THIRRJE PER PJESEMARRJE NIt PANAIRIN E PROMOVIMIT TF
PRODUKTEVE LOKALE 2024

Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik dhe Diasporé béné thirrje pér bizneset dhe personat fizik qé
merren me prodhimin dhe pérpunimin e produkteve t& ndryshme & t& marrin pjesé né Panairin e
Promovimit té¢ Produkteve Lokale 2024 gé do t& mbahet mé 26, 27 dhe 28 Korrik né sheshin
“Metush Krasniqi”.

Panairi ka pér qéllim promovimin e produkteve tuaja, andaj ju b&jmé thirtje pér pjesémarrje.

Inkurajohen t& gjithé t& interesuarit pér pjesémarrje t& lajmérohen né Drejtoring pér Zhvillim
Ekonomik dhe Diasporg, mé sé largu deri mé& 20.07.2024 pér rezervim té shtandit pasiqé numri
&shté i limituar.

Ju mirépresim!
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